
pRo DoDÁvKu lNFoRrvlnč ruí cH A KoMurulxnč ní cH TEcHNo1_octí
v souladu s obč anským zákoní kem zák. č . B9t2O12 Sb. Č eské  Republiky, v platné m znění

zhotovitel:

AR| ON spol. s r.o

lč  45795576, Dlč  CZ45795576

zapsaná v Obchodní m rejstří ku vedené m Městským
soudem v Praze v oddí lu C, vlož ka 11440, se sí dlem
Praha 10, Kubánské  náměstí  1391l11

jednají cí  lng. Petr Vnouč ek, jednatel společ nosti

Objednatel:

Mateřská š kola, Praha 10, ChmelováBl2921
lČ  70924210

zapsaná v Obchodní m rejstří ku vedené m Městským
soudem v Praze spisová slož ky Pr 74, se sí dlem
Chmelová 812921, Záběhlice, 106 00 Praha 10

jednají cí  Mgr. Radka Horáková, ředitelka

!! i,, A?loN
lí  §otuí loNs

SMLOUVA O DILO

dále také  označ ené  jako ,,Smluvní  strany"

uzavřeli dneš ní ho dne tuto smlouvu označ enou SD_MSC 201130 (dále jen ,,Smlouva"),

Č lánek l. Předmět Smlouvy a podminky plnění

1) Zhotovitel se zavazuje zajistit dodávku informač ní ch a komunikač ní ch technologií  (tzn, hardware, software)

a vykonat služ by lT specifikované  v pří loze č . 2 v mí stě urč ené m v pří loze č . 1 a Objednatel se zavazuje k

zaplacení  ceny za provedení  služ eb a zaplacení  dí la Zhotoviteli podle č lánku ll. na bankovní  ú č et Zhotovitele

uvedené ho v pří loze č . 1, Zhotovitel prohlaš uje, ž e se jedná o ú č et, kteryi je ohláš en finanč ní mu ú řadu. Pro
potřeby té to smlouvy je předmět té to smlouvy dále nazýván slovy ,,dí lo".

2) Zadání  lze rozš í řit pouze pí semně potvrzenou objednávkou ze strany Objednatele.

3) Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo do 2 měsí ců  od nabytí  ú č innosti té to smlouvy.

4) Potvrzení m předávací ho protokolu vzniká Zhotoviteli právo na zaplacení  dohodnuté  ceny za dí lo podle

č lánku ll.

5) Dí lo je dodáno protokolární m předání m, Jestliž e Objednatel neoprávněně odmí tne i po pí semné  výzvé
Zhotovitele dokonč ené  dí lo převzí t, je dí lo předáno dnem uvedení m v protokolu o předání .

6) Objednatelje povinen provedené  dí lo převzí t i v pří padě, vykazuje-li dí lo pouze takové  vady, které  samy o

sobě ani ve spojení  s j inými nebrání  už í vání  předmětu dí la, ani je podstatně neztěž ují . Zhotovitel je vš ak
povinen takové  vady odstranit v přiměřené  lhů tě.

7) Zhotovitel prohlaš uje, ž e je podnikatelem vyví její cí m č innost v oblasti informač ní ch technologií , ž e má

vytvořeny podmí nky pro splnění  předmětu plnění  podle té to smlouvy a je odborní kem v té to oblasti podnikání
a předmětu č innosti. Zhotovitel prohlaš uje, ž e má odbornou způ sobilost pro č innost, která je předmětem té to

smlouvy až ekvýkonu té to č innosti má potřebná povolení a licence.

Č lanet lt. Cena za dilo a platební  podmí nky

1) Ceny dle té to smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvní ch stran a jsou koneč né .

2) Cena za dí lo v rozsahu sjednané m touto smlouvou č iní  181 ,846,00 Kč  bez DPH (slovy: jedno sto osmdesát
jedna t isí c osm set č tyřicet š est korun č eských bez DPH) t j. 220.033,66 Kč  s DPH 21 %  (slovy: dvě stě

dvacet t isí c třicet tři korun č eských š edesát š est halé řů  s DPH 21% ).



!r, A?loN
3) Smluvní  strany se dohodly, ž e cena dí la bude Objednatelem zaplacena po předání  dí la. Splatnost je

nastavena na 7 kalendářní ch dní , od vystavení  daňové ho dokladu, daňový doklad (faktura)je doruč ován

elektronickou poš tou. Faktura musí  obsahovat ú daje podle § 435 obč anské ho zákoní ku Č eské  Republiky a

splňovat nálež itosti daňové ho dokladu,

4) Smluvní  strany se dohodly, ž e koneč ná realizace nasazení , jehož  dokonč ení  zakládá povinnost Objednatele
zaplatit pří sluš nou splátku, je stvrzena podepsaným protokolem.

5) Zhotovitel je oprávněn zohlednit legislativní  změny v ceně služ by, které  nastanou po nabytí  platnosti té to

Smlouvy.

6) V pří padě prodlení  Objednatele s ú hradou platby za vystavené  faktury je Zhotovitel oprávněn přiměřeně

prodlouž it termí n dokonč ení  dí la, pozastavit poskytování  služ eb a prací  až  do zaplacení  pohledávky a

ú č tovat smluvní pokutu ve výš i 0,1o/oz dluž né  č ástky zakaž dý izapoč atý den prodlení .

Č lánet<  lll. Práva, povinnosti s záruka

7) Zhotovitel je povinen zapojovat, nastavovat a spravovat informač ní  technologie Objednatele dle platných

odborných zásad a dodrž ovat doporuč ení  výrobce jednotlivých produktů , obzvláš tě v oblasti licenč ní  polit iky

instalované ho software. Zhotovitel ruč í  za odbornou způ sobilost svých zaměstnanců . Objednatel bere na
vědomí  sdělení  Zhotovitele, ž e š kody způ sobené  funkč ností  software jsou plně v garanci výrobce software
(viz licenč ní  ujednání  software), avš ak za podmí nky odborné  a správné  instalace systé mů . Zhotovitel
neodpoví dá za vady způ sobené  neodbornou obsluhou,

B) Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění  předmětu smlouvy tak, aby nedoš lo ke ztrátě nebo poš kození
dat Objednatele ulož ených na zaří zení ch Objednatele. Zhotovitel nenese odpovědnost za ztrátu dat
zaviněnou krádež í  nebo ž ivelnou pohromou č ij inými nepředví datelnými událostmi, stejně tak postupem osob
v pracovněprávní m č i obdobné m vztahu k Objednateli v rozporu s obecně závaznými právní mi předpisy č i
vnitřní mi směrnicemi, pracovní mi postupy Objednatele. Zhotovitel rovněž  neodpoví dá za š kodu, kterou

nemohl odvrátit ani při vynalož ení  veš keré  odborné  pé č e, kterou na něm lze spravedlivě pož adovat. Pokud
Zhotovitel zanedbá svoje povinnosti správce a způ sobí  tak Objednateli š kodu, je Zhotovitel povinen tuto

š kodu Objednateli nahradit v prokazatelné  výš i.

9) Objednatel bude poskytovat Zhotoviteli během dodání  souč innost. Při neposkytnutí  souč innostije Zhotovitel
oprávněn přiměřené  prodlouž it termí n dokonč ení  dí la.

10) Záruka na jednotlivá hardwarová zaří zení  jsou uveden a v pří loze ě. 2.

11) Záruka na provedení  prací je 6 měsí ců  od protokolární ho předání dí la,

12) V záruč ní  lhů tě nesmí  Objednatel dodané  zbož í  rozebrat. V pří padě poruš ení  té to podmí nky ztrácí
Objednatel nárok na záruč ní  opravu. Pokud u HW nastane závada, mů ž e Objednatel kontaktovat
autorizovaný servis. Pokud Objednatel nevyuž ije autorizovaný servis, ztrácí  nárok na záruč ní  opravy,

č !áneX tV. Rektamace

1) Pož adavek na odstranění  závady v rámci dodávky Servisní ch ú konů  Objednateli dle č lánku l. se hlásí
přednostně do Helpdesku Zhotovitele uvedené ho v pří loze č , 1. Doba odezvy pro řeš ení  pož adavků  je
B hodin v pracovní  dny.

2) V pří padě nespokojenosti Objednatele s dodávkou služ by nebo řeš ení m opravy je povinen Objednatel
kontaktovat vedoucí ho oddělení  kvality Zhotovitele prostřednictví m e-mailové  adresy reklamace@arion,cz
nebo pří padně poš tou na adresu Zhotovitele, uvedenou v pří loze č . 1.

2



!! i,, /RIoN
lT §otuí loNs

1)

2)

č lanex v. ostatni ustanovení

Tato Smlouva se ří dí č eským právem.

Žaanaze smluvní ch stran nebude odpovědná za poruš ení  svých povinností vyplývají cí ch ze smlouvy, pokud

jim v jejich plnění  brání  zásah vyš š í  moci.

Vyš š í  mocí se rozumí jakákoli nepředví datelná výjimeč ná situace č i událost mimo kontrolu smluvní ch stran,

jež  které koli z nich brání  v plnění  jakýchkoli její ch závazků  vyplývají cí ch ze smlouvy, nebyla zapří č iněna

chybou nebo nedbalostí  na jejich straně a prokáž e se, ž e ji nelze překonat ani s vynalož ení m veš keré  řádné

pé č e, dále jen ,,Zásah vyš š í  moci", Smluvní  strana, jež  poruš ila své  závazky, nemů ž e jako Zásah vyš š í  moci

uplatňovat vady nebo prodlení  při jejich zajiš tění  (pokud nebyly způ sobeny Zásahem vyš š í  moci), pracovní

spory, stávky anifinanč ní  obtí ž e.

Smluvní  strana dotč ená Zásahem vyš š í  moci neprodleně vyrozumí  druhou smluvní  stranu doporuč eným

dopisem nebo odpoví dají cí m způ sobem a uvede povahu pří sluš né  události, pravděpodobnou dé lku trvání  a
předpokládané  dů sledky.

Předpokladem pro vylouč ení  odpovědnosti zaZásah vyš š í  mocije splnění  podmí nky, ž e Zásah vyš š í  moci

není  zaviněný ú myslem nebo nedbalostí  pří sluš né  Smluvní  strany. Strana, která informuje o Zásahu vyš š í
moci je povinná vynalož it přiměřené  a obvyklé  ú silí  na vyhnutí  se Zásahu vyš š í  moci, minimalizaci jeho

pří padných následků  a doby trvání . Při trvání  okolnosti vyš š í  moci ví ce než  tři měsí ce smluvní  strany

dohodnou odpoví dají cí  změny té to smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní  strana oprávněna
jednostranným prohláš ení m zaslaným doporuč eným dopisem druhé  smluvní  straně odstoupit od té to

smlouvy.

Spory nebo neshody vyplývají cí  z té to Smlouvy nebo v souvislosti s ní  nebo poruš ení , ukonč ení , zruš ení
nebo neplatnost té to Smlouvy (dále jen ,,Spoť ') budou Smluvní  strany řeš it nejdří ve v dobré  ví ře vzájemným
jednání m s cí lem vyřeš it Spor bez soudní ho ří zení . V pří padě Sporu je Strana povinná doruč it druhé  Straně
pí semné  oznámení  o Sporu, ve které m musí  vymezit předmět Sporu a navrhnout termí n na jednání . Když
Smluvní  strany Spor nevyřeš í  do 30 (třiceti) dnů  od doruč ení  pí semné ho oznámení  Sporu druhé  Straně,
předlož í  Spor soudní mu ří zení .

Pronají matel neodpoví dá Nájemciza jakoukoliš kodu, která vznikne Nájemciv dů sledku omezení , přeruš ení ,

neposkytnutí  nebo nedodrž ení  ú rovně kvality služ eb.

Č laneX Vl. Zasí lánidokumentů  v elektronické  podobě

Dokumenty Zhotovitele budou zasí lány Objednateli prostřednictví m elektronické  poš ty.

Dokumenty se rozumí  předevš í m faktury vystavené  Zhotovitelem na Objednatele.

Dokumenty budou zasí lány na e-mailovou adresu dle pří lohy č . 1.

Dokumenty budou považ ovány za doruč ené  v okamž iku fyzické ho ulož ení  na e-mailovou adresu
Objednatele, které  bude stvrzeno elektronickou doruč enkou generovanou poš tovní m serverem Objednatele.

V pří padě dlouhodobé  nefunkč nosti e-mailové  komunikace jedné  ze stran budou dokumenty doruč eny jiným

způ sobem, t j. prostřednictví m drž itele poš tovní  licence nebo osobně.

3)

4)

5)

6)

7)

1)

2)

3)

4)

5)

3



1)

2)

! i: ,, /R!oN

č lánek vlll, závěreč ná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti podpisem obou stran.

Tuto smlouvu je mož né  ukonč it, vž dy pí semně takto:

a, dohodou smluvní ch stran

b. výpovědí jedné  nebo druhé  Smluvní  strany; výpovědní  lhů tu sjednávají  Smluvní strany měsí č ní
s tí m, ž e tato poč í ná běž et první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé

smluvní  straně.

c. výpovědí  Smlouvy bez výpovědní  doby ze strany Objednatele v pří padě hrubé ho poruš ení  té to

Smlouvy z dů vodu neplnění smluvní ch povinností Zhotovitele založ ených touto Smlouvou.

d. kterákoli ze Smluvní ch stran je oprávněná od Smlouvy odstoupit kdykoli po dni zahé iení
insolvenč ní ho ří zení  na majetek druhé  Smluvní  strany, nebo po zahájení  konkurzní ho nebo

restrukturalizač ní ho ří zení  vů č i druhé  Straně, nebo po zamí tnutí  návrhu na vyhláš ení  konkurzu

na majetek druhé  Smluvní  strany pro nedostatek majetku, nebo v pří padě, ž e se druhá Strana
dostane do likvidace nebo se stane jinak platebně neschopnou. Odstoupení  od Smlouvy nabývá
ú č innost dnem doruč ení  pí semné ho oznámení o odstoupení  od Smlouvy druhé  Straně.

Výpovědí  té to smlouvy nejsou dotč ena práva a povinnosti stran vniklá před ukonč ení m smluvní ho vztahu,
zejmé na právo Zhotovitele na řádné  uhrazení  č ástek vyú č tovaných za poskytnuté  služ by a povinnost

Objednatele dluž né  č ástky řádně uhradit.

Smluvní  strany tí mto prohlaš ují , ž e skuteč nosti upravené  touto Smlouvou budou považ ovat za dů věrné
informace ve smyslu pří sluš ných ustanovení  obchodní ho zákoní ku a zavazulí  se, ž e text té to Smlouvy a
veš keré  skuteč nosti, které  se Smluvní  strany dozvěděly v prů běhu plnění  z té to Smlouvy, neposkytnou v
jaké koliv formě třetí m osobám.

Vztahy Smluvní ch stran, které  nejsou upraveny touto Smlouvou, se ří dí  přiměřeně ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku zák. č , 8912012 Sb., v platné m znění  a ostatní mi obecně závaznými právní mi předpisy.

V pří padě rozporu mezi ustanovení mi Smlouvy a jejich Dodatků  mají  přednost ustanovení  Dodatků , V
pří padě rozporu mezi ví ceryí mi Dodatky má přednost ten Dodatek, kteni byl podepsaný nejpozději.

Pokud by které koli ustanovení té to Smlouvy bylo nebo se stalo nevynutitelným, neaplikovatelným, zdánlivým
nebo nezákonným, nemění to nic na platnosti ostatní ch ustanovení ch té to Smlouvy, které  zů stanou platné
a vykonatelné  podle podmí nek stanovených touto Smlouvou. Pokud by se nevynutitelnost,
neaplikovatelnost, neplatnost nebo nezákonnost týkala jen č ásti některé ho ustanovení  té to Smlouvy, bude
pŮvodní  text platit tak, jako by č ást ustanovení  způ sobují cí  jeho neplatnost byla vypuš těná. Pokud není
takovýto postup mož ný, Smluvní  strany budou postupovat podle následují cí ho odstavce tohoto č lánku
Smlouvy,

Smluvní  strany souhlasí , ž e v pří padě kdy jsou nebo se stanou některá ustanovení  Smlouvy na základě
změny právní ch norem, rozhodnutí  soudu nebo j iné ho obdobné ho orgánu nevynutitelné , neaplikovatelní ,
neplatné  nebo nezákonné , budou jednat v dobré  ví ře a zabezpeč í  vš echny kroky potřebné  na to, aby takto
neplatné  ustanovení  nahradily j iným tak, aby toto nové  ustanovení  splňovalo minimálně pož adavky
rozhodují cí ho právní ho řádu a bylo v souladu s ú č elem té to Smlouvy a mělo obdobný právní  a obchodní
smysl.

9) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Kaž dá ze Smluvní ch stran obdž í  jeden stejnopis
Smlouvy.

Tato Smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována vž dy pí semně, a to formou č í slovaných oboustranně
podepsaných dodatků .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato Smlouva je projevem jejich pravé  a svobodné  vů le, ž e nebyla uzavřena v
tí sni aniza nápadně nevýhodných podmí nek, což  stvrzují  svými podpisy.

3)

4)

5)

6)

7)

B)

10)

4

11)



!! i,, /RIoN
lT §ol_uTloNs

12) Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

a. Pří loha č . 1 /  Vš eobecné  informace

b, Pří loha č . 2 /  Specifikace dodávky informač ní ch a komunikač ní ch technologií  vč etně záruk

Podpis Zhotovitele: Podpis Objednatele:

V Praze dne: 
1 0 _12_ 2020

AR| ON spol, s r.o.

Kubánskó náměstí  139] /11, 100 00 Pí aha 10

tel.:  +  42o 222 7 25 37 0, 382

lč  457 95 57 6 Dlč  cZ45? 9557 6

1 B -12-

Mateřská š kola, Praha

2020

10, Chmelová 812921

i

5



ií iiii A?ION
lT soLUlloNs

pŘilone č . t t vš eoeecNÉ  lHronMAcE

zhotovitel provozovna zhotovitele

AR| ON spol. s r.o.

lč  + slgssla, oĚ czlslgssla
č í slo ú č tu: 255'l69625 /  0300

Kubánské  náměstí  1391111, 100 00 Praha 10

Poboč ky Zhotovitele

Kubánské  náměstí  1391l11, 100 00 Praha 10 Ostrava - zajiš ť uje smluvní  partner

Pří kop 838/6, 602 00 Brno Bratislava - zajiš t'uje smluvní  paňner

Masarykovo náměstí  1544,530 02 Pardubice

zákaznická linka + 420 232 000 330

Help-desk podpora@arion.cz

Objednatel Provozovna Objednatele

Mateřská š kola, Praha 'l0, Chmelová 812921

lč  70924210

Chmelová Bl2921, Záběh| ice, 106 00 Praha 10

Poboč ky Objednatele

Fakturač ní  e-mail č .1 reditelkachmelova@gmail.com

Fakturač ní  e-maiI  č ,2

6



!: : ,, A?loN
lT §ol-UŤ loNs

pŘilonn é . z tNeeioxe - zÁnuxv

HPE Aruba 2530 24G PoE+  Switch

HPE Aruba 2530 BG PoE+  Switch

MikroTik RouterBOARD RB401,1 iGS+ RM

Aruba AP-303 (RW) Unified AP +  drž áky na zed'

Datové  rozvaděč e, kabeláž e, optika a pří sluš enství

Práce spojené  s projektem

7

Popis Mn. cena/Mn. cena celkem záruka

1ks 13.990,00 Kč ,13.990,00 Kč 60 měsí ců

3ks 6,290,00 Kč 1B.B70,00 Kč 60 měsí ců

1ks 3.B90,00 Kč 3.890,00 Kč 24 měsí ců

9ks 4,310,00 Kč 38.790,00 Kč 60 měsí ců

1ks 36.886,00 Kč 36.886,00 Kč 24 měsí ců

1ks 69.420,00 Kč 69.420,00 Kč 60 měsí ců

CENA CELKEM 18í .846,00 Kč
bez DPH 21o/oi

220.033,66 Kč  s DPH 21%


